P6lizas de Responsabilidad 

El arrendatario proveera una p6liza de 
Responsabilidad PUblica en la cual incluya al 
Municipio de Barceloneta como Asegurado Adicional. 
El endoso del Seguro de Responsabilidad PUblica 
debera cumplir con una cubierta no menor a 
los trescientos cincuenta mil d6lares ($350,000.00) 

Cantina 
i. El uso de la cantina tiene un costo 

adicional al alquiler del Auditorio 
ii. Para la venta de bebidas alcoh6licas 

debera cumplir con los perm1sos 
requeridos por ley 

11i. El expendio de bebidas sera en 
envases plasticos o de carton, no se